Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões: 	."'-----
Legislação, Justiça e Redação

L3 Finanças e Orçamento
nj Obran, Serv Públicos, Asa Rurais,

Ecokiker, Meio Ambiente
-I Educeção, Cultura, Turismo e Esportes

L,
ã

Saúde e Assistência Social
Fiscalização Financeira e Controle
Defesa doa Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública
El Vereadores CD 	, Jurídica

Data:  151 i tQ .1 (G 	 v-c,,,c1/4

PROJETO DE LEI

Denomina a Rua Seis do Loteamento Residencial Vila

Romana de SEBASTIÃO MENEZES CORDEIRO.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 112/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: DENOMINA A RUA SEIS DO LOTEAMENTO RESIDENCIAL
VILA ROMANA DE SEBASTIÃO MENEZES CORDEIRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1995/2016
Data: 17/10/2016 - Horário: 15:33

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de SEBASTIÃO MENEZES CORDEIRO a Rua Seis do

Loteamento Residencial Vila Romana.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de outubro de 2016.

Ve 	or Josh Carlos Go s — Cal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Sebastião Menezes Cordeiro, brasileiro, nascido em
22/10/1957 na cidade de Paraisópolis/MG, comerciante,
residiu em Pindamonhangaba nos últimos 25 anos,
pessoa honesta, muito trabalhador, deixou 5 filhas e foi
um exemplo de bom pai, amigo, com um coração
caridoso, sempre pensando em ajudar o próximo e
acima de tudo um ser humano inesquecível.

	Page 1
	Page 2